

امروز شما

فرودین: شما فردی مهربان و حساس هستید که دوست دارید همیشه برای زندگی تان برنامه ریزی کنید و طبق آن پیش بروید. دیگران را نیز به این کار تشویق می کنید اما یادتان باشد که هر کسی شیوه زندگی خودش را دارد.

اردیبهشت: از آنجا که فرد کنجکاوی هستید، امروز نیز دوست دارید در هر کاری سرک بکشید. از آنجا که انرژی زیادی در درونتان نهفته است، به راحتی می توانید هر اطلاعاتی را که می خواهید، به دست آورید. البته در این میان موضوعی ذهن شما را درگیر می کند طوری که قادر نیستید میان عقل و قلبتان یک کدام را انتخاب کنید.

خرداد: شما برای زندگی تان تلاش زیادی کرده اید و دنیای زیبایی برای خودتان ساخته اید که کاملاً واقعی و خوشنودتان کرده است. دیگران نیز از قدم گذاشتن به دنیای شما احساس لذت می کنند و دوست دارند زمان زیادی را در کنار شما بگذرانند.

تیر: این روزها خیال پردازی شما بیش از حد شده طوری که برایتان سخت است بتوانید خودتان را با واقعیت تطبیق دهید. در واقع احتیاجی به این کار نیست. امروز را در آسمانها سیر کنید و مسائل را خیلی جدی نگیرید.

مرداد: احساس می کنید که در مقابل یک دو راهی قرار گرفته اید. از طرفی می خواهید آنچه دلتان می گوید را انجام دهید و از طرف دیگر عقلمندان مانعان می شود. بهتر است دست از افراط و تفریط بردارید و بین این دو یک تعادل برقرار کنید. امروز زمان خوبی برای کارهای گروهی است.

شهریور: انرژی امروزتان از روزهای دیگر کمی بیشتر است اما مراقب باشید که آن را در راههای درستی هدایت کنید. از توانایی های تان کمک بگیرید و در زمینه های که مهارت و علاقه لازم را دارید قدم بگذارید. به عنوان مثال اگر اهل نوشتن هستید، دست به قلم شوید یا اگر ورزش می کنید، روز خوبی برای بیرون زدن از خانه و ورزش کردن است.

مهر: از جایی که انتظارش را ندارید و بدون هیچ دلیلی فردی با شما مخالفت خواهد کرد. هر چه سر سخت تر و لجبازتر باشید، شرایط برایتان سخت تر خواهد شد. کلید موفقیت شما در چنین روزی سازش با دیگران است.

آبان: بد نیست امروز کمی جدی تر از قبل با دیگران برخورد کنید. به خصوص در محیط کار، به لغاتی که به زبان می آورید نیز فکر کنید. کلامی که با دیگران رد و بدل می کنید می تواند زندگی شما را از این رو به آن رو کند.

آذر: امروز با اخبار عجیب و غریبی رو به رو می شوید. این اخبار ممکن است احساسات شما را درگرو کند، سعی کنید آن را کنترل کنید در غیر این صورت شما را به جایی که نباید می برند. به سیگنالهایی که از اطراف دریافت می کنید توجه کنید، آن ها می توانند تا حدودی راه را به شما نشان دهند. موضوعی ذهنتان را درگیر کرده است.

دی: در چند روز گذشته کسی به شما پیشنهادی داده است، شما نیز وسوسه شده اید که آن را قبول کنید اما مراقب باشید زیرا هیچ ثباتی برای حرفهایی که اکنون می شنوید، وجود ندارد. پس قبل از هر قول و قراری تمام جوانب را به خوبی بسنجید تا پشیمانی به سراغتان نیاید.

بهمن: یکی از بهترین کارهایی که می توانید در چنین روزی انجام دهید این است که بر ترس های تان غلبه کنید و آنها را به شیوه ای مثبت و درست به کار بگیرید. احساس بی حالی و کوفتگی می کنید اما منبع انرژی در دو قدمی شما قرار دارد و از آن بی خبرید.

اسفند: امروز تا جایی که ممکن است مراقب اطرافتان باشید زیرا افرادی هستند که خودشان را در پشت نقابهایشان پنهان کرده اند و ممکن است با حرفها و رفتارهایشان به شما آسیب برسانند.

گفت و گو با فیثسه روشن؛ بازیگر «زیر سقف دودی»

بعضی نقش ها را اشتباه پذیرفتم



فیثسه روشن بازیگر جوان و فعالی است که بازی او در فیلم های سینمایی «چک»، «انسانها» و سریالهای «زمانی برای عاشقی»، «پنج کیلومتر تا بهشت»، «دارا و نادر»، «اغما» و... به یادماندنی است.

او امروز دیگر بعد از سالها حضور در این عرصه دنبال مسیر جدیدی در بازیگری است و با ایفای نقش در کاراکترهای جدی و تأثیرگذار می خواهد که هر چه بیشتر استعدادهای خود را در بازیگری نمایان سازد.

روشن این روزها در «زیر سقف دودی» که به کارگردانی پوران درخشنده بر پرده آکران است، نقش متفاوتی را بازی می کند که با وجود کوتاهی اش توانسته بخوبی از پس آن بر بیاید. به بهانه بازی فیثسه روشن در این نقش گفت و گویی با او انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

یک نکته مهم درباره کاراکتر شما در فیلم «زیر سقف دودی»، هماهنگی و تناسب بازی شما با ویژگی های فیزیکی و روانی نقش (آرایشگر) است؛ طوری که حس می شود این نقش با وجود کوتاهی اش از اول برای شما نوشته شده، شما انتخاب چندم پوران درخشنده برای این نقش بودید و آیا برای نقش دیگری در همین فیلم پیشنهاد داشتید؟

در ابتدا نقش دیگری در این فیلم برای من در نظر گرفته شده بود، اما در نهایت آن نقش حذف شد و وقتی خانم درخشنده با من تماس گرفتند و گفتند نقشات حذف شده، من گفتم ان شاء الله پروژه بعدی با هم همکاری می کنیم تا این که دوباره ایشان با من تماس گرفته و گفتند نقش دیگری را در این فیلم نوشته و با وجود این که می دانم برای تو کوتاه است، اما انتخاب با خودت است که آن را بازی کنی یا نه. من به قدری شخصیت خود خانم درخشنده و کارهایشان را دوست داشتم که اصلاً کمیت نقش به چشم نیامد و با کمال میل نقش را پذیرفتم. این نقش با وجود کوتاهی اش، اما برای من پر از تفاوت با کارهای سابقم بود.

تفاوت از چه لحاظ؟

هم از لحاظ کاراکتر و هم از لحاظ لباس و گریم. البته جدای از این تفاوت من همیشه دوست داشتم با خانم درخشنده کار کنم و لذت کنار ایشان بودن را بیچشم.

بازی در نقش یک آرایشگر شوخ و شنگ برای این نبود که می خواستید از زیر سایه نقش های آرام که به نوعی در آن کلیشه شدید، دریابید، به این خاطر که شاید احساس می کردید توانایی های دیگری هم دارید که تا به حال نادیده گرفته شده؟

بله، کاملاً. من از سال ۸۲ بازیگری را با سریال «روزهای به یادماندنی» با نقش یک دختر جنوبی و سوارکار بازی کردم و بعد هم نقش های متفاوتی را کار کردم، اما از یک جایی به بعد نقش های من همه شبیه به هم شدند تا رسید به جایی که خودم از این همه تکرار خسته شدم. من حتی سال گذشته به خاطر همین تکراری بودن دو نقش پیشنهادی در تلویزیون را نپذیرفتم. من بی رودربایستی می گویم که ۱۰ سال پیش بعد از سریال «اغما» باید با حساسیت و وسواس بیشتری کار انتخاب می کردم، اما در دل مردم جا گرفتن و علاقه به مردم باعث شد که من خیلی راهها را اشتباه بروم و انتخاب های اشتباهی داشته باشم.

برگردیم به «زیر سقف دودی»، زمانی که قرار بازی گذاشتید با آنکا به فیلمنامه چند درصد از این شخصیت را شناختید؟

خانم درخشنده خودشان توضیحاتی درباره این کاراکتر به من دادند، اما خود من هم تحقیقات محیطی و میدانی راجع به این حرفه (آرایشگری) و فضایی که در آن کار می کنند، داشتم.

چون اصولاً خودم هم به فضاهای شادی که با رنگ سر و کار دارند علاقه دارم و در این طور جاها حالم خوب می شود. تحقیقات و اطلاعاتی که خودم انجام داده بودم باعث شد بعضی از دیالوگها را با لحن و شیوه خاص تری بگویم و در نهایت چکیده دیده های خودم همراه با توضیحات کامل خانم درخشنده را شما در تصویر دیدید.

پس چنین شخصیت هایی برای شما نمود بیرونی داشتند؟

بله، تا حدودی داشت. البته با کمال احترام به جایگاه عزیزان چهره پرداز و هنرمند.

تعریف خودتان از کاراکتری که بازی کردید چیست؟

بر خلاف تصور بعضی ها، این دختر آرایشگر اصلاً بی قید و بند و

بانک مهر اقتصاد

طرح ارمغان مهر

تسهیلات با ۲ ماه سپرده گذاری تا سقف ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

حداقل مبلغ برای افتتاح حساب ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اقساط حداکثر ۸۴ ماهه

با نرخ سود ۱۸ درصد

مهلت افتتاح سپرده تا پایان مرداد ۱۳۹۶

درصد بالاتر از قبل شده بود که مورد موافقت سازندگان قرار نگرفت. حتی شنیده شده در آستانه ماه مبارک رمضان نیز مذاکراتی برای پخش «کلاه قرمزی ۹۶» صورت گرفت که باز هم توافقی حاصل نشد و در نهایت منجر شد تا سازندگان تصمیم بگیرند عروسک های محبوب را از خانه اصلی شان یعنی تلویزیون به شبکه نمایش خانگی ببرند که در گام های نخست اداره نظارت که سازمان صداوسیما سعی ارشاد اسلامی جلوی این ماجرا را گرفت و در نهایت کلاه قرمزی، فامیل دور، پسرعمه ز و ... در خانه خود ماندنی شدند.

کشانان این عروسک به شبکه نمایش خانگی تلاش می کنند که سازمان صداوسیما سعی کرده بود شرایط حضور این عروسکها را در تلویزیون فراهم کند و در نوروز ۹۶ نیز حاضر به پرداخت دستمزدی ۵۰

توزیع غیرقانونی مجموعه «کلاه قرمزی ۹۶» در شبکه نمایش خانگی متوقف شد. به گزارش جام جم آنلاین، طی روزهای اخیر خبری مبنی بر توزیع مجموعه «کلاه قرمزی ۹۶» در فضای مجازی منتشر شد که حاکی از آن بود که توافق میان سازمان صداوسیما و سازندگان این مجموعه به نتیجه نرسیده و سرانجام کلاه قرمزی سر از شبکه نمایش خانگی درآورده است. بنا بر این گزارش، این ادعا از سوی تولیدکنندگان این مجموعه در حالی منتشر شده که رای کلی مجموعه «کلاه قرمزی» متعلق به سازمان